
  PŘÍLOHA Č. 6 - VS 25 

MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.:   
 
VYŘIZUJE:  Kamil Slezák 
TEL.:  491 504 338 
MOBIL:  
E-MAIL:  slezak@broumov-mesto.cz  
 
DATUM:  13.03.2024 

 
 

 

Objednávka 

Objednáváme osekání, očištění, postřiky, vápennou omítku, štukování vápennou 
omítkou, výmalbu v místnosti Městské policie Broumov dle cenové nabídky ze dne 
10.03.2024. 

Celková cena 87.160 Kč. 
Termín realizace – do 30.04.2024 
 
 
S pozdravem 
 

Kamil Slezák 

 

 
Daňový údaj:  Město Broumov je plátcem DPH. 
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně.  
 
Fakturu vystavte na :  Město Broumov, třída Masarykova 239 
                                    550 01  Broumov, DIČ: CZ00272523 
 
Bankovní spojení :      KB Náchod,číslo účtu : 43-3693230207/0100                                      
            
                                      

 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně  
některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.         
 

                                                                 
 

 
Objednávka přijata dne: 18.03.2024                                                                

  

Milan Trejtnar 
třída Soukenická 73 
550 01 Broumov 
IČO: 60899042 
 

mailto:slezak@broumov-mesto.cz


Zhotovitel:  
Milan Trejtnar 
IČ: 60899042 
Akce – Městská policie Broumov 
 
Investor:  
Městká Policie Broumov 
Komenského 275 
550 01 Broumov 

 
10. března 2024 

 
Kalkulace – stavební a zednické práce (osekání omítek, vyhotovení sanačních omítek)  
 
Obsah realizace: osekání, očištění, postřiky, sanační omítka, štukování sanační omítkou, 
výmalba  
Práce: 
Celková plocha zednických prací 40 m2, plocha malování 90 m2  
- osekání omítky 200Kč/m2----------Celkem: 8.000,-Kč 
- očištění podkladu 50Kč/m2----------Celkem: 2.000,-Kč 
- postřik 50,-Kč/m2----------Celkem: 2.000,-Kč  
- naházení sanační omítky 300,-Kč/m2----------Celkem: 12.000,-Kč 
- štukování (sanační štuk) 150,-Kč/m2----------Celkem: 8.000,-Kč 
 - zakry\, úklid a přesun materiálu----------Celkem: 10.000,-Kč 
- výmalba prostor včetně penetrace----------Celkem 12.000,-Kč 
Celkem práce: 52.000,-Kč 
 
Materiál:  
- sanační omítka Webersan 80 ks 
1 ks/ 255,-Kč----------Cekem: 20.400,-Kč  
- sanační postřik Webersan (cementový podhoz) 10 ks  
1 ks/189,-Kč----------Celkem: 1.890,-Kč 
- sanační štuk Webersan 5 ks  
1 ks/204,-Kč----------Celkem: 1.020,-Kč 
- penetrace Het 5L----------Celkem: 550,-Kč 
- malířská barva HET Klasik----------Celkem: 1.800,-Kč 
- ostatní pomocný materiál: 1.500,-Kč  
-doprava materiálu: 2.000,-Kč  
Celkem materiál: 29.160,-Kč 
 
Odvoz odpadu: 
- 1 ks kontejner----------cena cca 6.000,-Kč 
Celkem odvoz odpadu: cca 6.000,-Kč 
 

Celková cena za realizaci: 87.160,-Kč 
(cena se může navýšit o 10 % z uvedené částky, dle domluvených víceprací) 

 


